
Szkoła Podstawowa im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich 
21-003 Ciecierzyn ul. Szkolna 69, tel. (81) 501 21 21 

REGON 001151770, NIP 713 – 25 – 30 - 247 
                www.spjakubowice.szkolna.net  

                               spjakubowice@gmail.com 
 

 

 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Joachima Lelewela  

w Jakubowicach Konioskich 

z dnia 19 lutego 2024r. 

w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem do oddziałów 
przedszkolnych i klas pierwszych na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru do oddziałów przedszkolnych 

w Szkole Podstawowej im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konioskich na rok szkolny 

2024/2025 oraz ustalam tryb i harmonogram pracy tej komisji.  

 

§ 2. 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Magdalena Kusal - przewodniczący 

2. Anna Ładny 

3. Joanna Mądrzyk 

4. Beata Brzyska-Marczak  

 

§ 3. 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do klasy pierwszej  

w Szkole Podstawowej im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konioskich na rok szkolny 

2024/2025 oraz ustalam tryb i harmonogram pracy tej komisji.  

 

§ 4. 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Renata Barwioska - przewodniczący 

2. Renata Staniak 

3. Aneta Wójcik 

§ 5. 

Komisje zobowiązane są do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji do 

oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych w Szkole Podstawowej  

im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konioskich oraz harmonogramem ustalonym przez 

Wójta Gminy Niemce w sprawie rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych 

szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 



Szkoła Podstawowa im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich 
21-003 Ciecierzyn ul. Szkolna 69, tel. (81) 501 21 21 

REGON 001151770, NIP 713 – 25 – 30 - 247 
                www.spjakubowice.szkolna.net  

                               spjakubowice@gmail.com 
 

 

 

2 

 

§ 6. 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

……………………………………. 

(pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 


		2024-03-28T10:34:23+0100




